
	
		
			 

		

		
		
			
				

				
					Sākums
	Par mums
	Kontakti


				
				

			

		

		
			
	
	
	


		
		
			
				
					
						
						[image: ]
					

					
					Pastāvēs, kas pārvērtīsies. /Rainis/ 

Ar vairāk nekā 10 gadu pieredzi audiovizuālo risinājumu, viedās un hibrīdās darba vides, interaktīvo multimediju un izglītības tehnoloģiju tirgū, mēs varam pārveidot jūsu pieredzi un būt jūsu uzticamais partneris digitālajā transformācijā. Šo gadu laikā esam ieguvuši pieredzi un atzinību gan vietējā tirgū, gan starptautiski, - tehnoloģiju jēgpilnību, cilvēkcentriskumu, darba kvalitāti un ilgtspēju liekot pamatā mūsu darbam. Uzskatām, ka šis ir īstais laiks, lai mainītu savu grafisko identitāti. Drīzumā šeit būs jauna mājas lapa. Iepazīstieties ar mūsu uzņēmuma darbības aprakstu sadaļā 'Par mums', kā arī apskatiet dažus no mūsu darbiem slaidrādē. Sekojiet līdzi mūsu attīstībai un iesaistieties nākotnes digitālajās inovācijās kopā ar mums!
					
					
						


					

				
			
			
			
				

			

		
		
		
			
				
					
					Mēs REVERIE™

					Mēs, reverie™, labi apzināmies augstākās klases progresīvo audiovizuālo tehnoloģiju nozīmi un svarīgumu. Neskatoties uz to sarežģītību, komplicētiem procesiem to vadībā un ekspluatācijā, mēs cenšamies radīt vienkāršāko un efektīvāko lietotāju pieredzi, kas patiešām iepriecina un pārspēj klientu cerības.

					REVERIE Trading Group ir audio vizuālo risinājumu, hibrīdās un viedās darba vides, interaktīvo multimediju un izglītības tehnoloģiju uzņēmums. Uzņēmums ir tādu pasaulē plaši zināmu zīmolu kā ATLONA, AVer, AVervision, AMC Pro, Biamp, Bowers&Wilkins, Boxlight, brähler, Canon, Chameleon by Smit Visual, CHRISTIE, CLEVERTOUCH, Digital Projection, Dynamic Projection, EIKI, EPOS, EPSON, Euromet, Euroscreen Srl, Evoko, GoBright, HeavyM, HELGI, Hosteex, Hypersound, insta360, K-array, KanDao, Kauber, Leyard, LG, Look2innovative, LUMOplay, MAXHUB, Meetio, Microsoft Surface Hub, MIRFAK Audio, MSE Audio, Neat, nureva, OBSBOT, Okayo, QSC, SAMSUNG, SCP, Screen Innovations, ScreenInt, Smit Visual, SolidDrive, SoundTube, TRIUMPH BOARD, Ultrasonic Audio, VIOSO, VISION Audio Visual, Waves system, WyreStorm, Xilica, 8bitCade, add:north, Arduino, AzureFilm, Bare Conductive, CircuitMess, ESCREO, FLUX, GeekClub, Growgreen, IdeaPaint, Infento, KEYI TECH, Makeblock, Micro:bit, Pi-top, Playtronica, Snapmaker, WeeeMake, xTool u.c. oficiālais pārstāvis, ProAV un preferētais partneris Latvijā un Baltijas valstīs.

					Ko mēs darām?


- Audiovizuālie risinājumi, sistēmu dizains un izstrāde, integrācija, ieviešana

- Hibrīdās un viedās darba, mācību vides risinājumi (pārrunu un sapulču telpu aprīkojums, hibrīdās darba vides akustiskie risinājumi, darba vietas un apmeklētāju rezervācijas sistēmas, digitālās sadarbības, produktivitātes rīki u.c.)

- Digitālās izkārtnes, profesionālie un interaktīvie ekrāni

- Lieljaudas un profesionālie, instalācijas projektori

- Projektori izglītībai un birojam, mājas, brīvā laika un kino projektori

- Konferenču aprīkojums un vadības sistēmas (sinhronās tulkošanas iekārtas, diskusiju sistēmas, balsošanas iekārtas u.c.)

- Aprīkojums kontroles telpām (informācijas ekrāni, video sienas, video sienu serveri u.c.)

- Videokonferenču aprīkojums, profesionāls un mākoņbāzēts (video konferenču iekārtas, kameras, daudzvirzienu mikrofoni, skaļruņi u.c.)

- STEAM novirziena produkti, mācību līdzekļi (atvērtā koda elektronika, 3d printeri, robotika, sensori)

- Aprīkojums ekspozīcijām (specializētā skaņa un projekcijas, informācijas ekrāni, sensori, kinētika, e-grāmatas, audio un tūru gidi, individuāli risinājumi u.c.)

- 3D projekcijas, projekciju mappings (kartēšana), kupola projekcijas, attēla sapludināšana un lielformāta projekcijas, video šovu režija

- Digitālais multimediju saturs, animācijas un interaktīvie kioski

- Interaktīvi multimediju risinājumi

- Projektēšana un realizācija

- Audio vizuālā aprīkojuma distribūcija

					Neatradi ko meklēji? Jautā mums un mēs centīsimies palīdzēt!

				

			

			
			
				

			

		
		
		
			
				
					
					Sazinies ar mums

					Uzraksti savu nepieciešamību, projektu vai vienkārši ideju un mēs zinam, ka varēsim Tev palīdzēt!

					
						
						
							
								
									
									

								

								
									
									

								

								
									
									

								

							

							

							
						

						SIA "REVERIE Trading Group"
LV50103302911
Jur.: Rencēnu 40-73, Rīga, LV-1073
Off.: Noliktavu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130

Bankas konti:
A/S "Swedbank"
S.W.I.F.T HABALV22
LV29HABA0551028629239 (Multi)

TRANSFERWISE EUROPE SA NV 
S.W.I.F.T TRWIBEB1XXX
BE17967191551421 (EUR)

TRANSFERWISE LTD
S.W.I.F.T TRWIGB2L
GB42TRWI23147054281906 (GBP)

Tālr.: (+371) 67227742
Mob.: (+371) 26022841 / (+371) 20678283
w: www.reverie.lv
e: info [at] reverie.lv

					

				

				
					
						
							
								[image: ISO 9001, ISO 14001]
							

							
								[image: Avixa]
							

						

						
							
								[image: ERAF]
							

							
								SIA “REVERIE Trading Group” 2023. gada 10. maijā noslēdza līgumu Nr. SKV-L-
								2023/272 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par projekta “Starptautiskās
								konkurētspējas veicināšana” (projekta identifikācijas numurs 3.2.1.2./16/I/001) īstenošanu, ko
								līdzfinansē no Eiropas Reģionālās attīstības fonda.
							

						

					

				

			

			
			
				

			

		
		
		
		
		
		
	
		
		
	